[image: image1.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       14.08.2017г.                                                                                             №   97-р
Об итогах конкурса на включение

в кадровый резерв администрации

Большемурашкинского муниципального

района Нижегородской области

По результатам конкурса на включение в кадровый резерв на должность муниципальной службы администрации Большемурашкинского муниципального района (протокол конкурсной  комиссии от 11 августа 2017 г. № 2.):

1.Включить в кадровый резерв администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области на должность ведущего специалиста сектора правовой, организационной, кадровой работы и информационного обеспечения управления делами администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области :
- Коженкову Марию Михайловну;
- Козлову Ирину Валерьевну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление делами администрации Большемурашкинского муниципального района.

Глава администрации района

Н.А.Беляков
Согласовано:

И.о.управляющего делами

Н.А.Горбунова
ВЫПИСКА

[image: image2.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       14.08.2017г.                                                                                             №   97-р
Об итогах конкурса на включение

в кадровый резерв администрации

Большемурашкинского муниципального

района Нижегородской области

По результатам конкурса на включение в кадровый резерв на должность муниципальной службы администрации Большемурашкинского муниципального района (протокол конкурсной  комиссии от 11 августа 2017 г. № 2.):

1.Включить в кадровый резерв администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области на должность ведущего специалиста сектора правовой, организационной, кадровой работы и информационного обеспечения управления делами администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области :

- Коженкову Марию Михайловну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление делами администрации Большемурашкинского муниципального района.

Глава администрации района

Н.А.Беляков

ВЫПИСКА

[image: image3.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       14.08.2017г.                                                                                             №   97-р
Об итогах конкурса на включение

в кадровый резерв администрации

Большемурашкинского муниципального

района Нижегородской области

По результатам конкурса на включение в кадровый резерв на должность муниципальной службы администрации Большемурашкинского муниципального района (протокол конкурсной  комиссии от 11 августа 2017 г. № 2.):

1.Включить в кадровый резерв администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области на должность ведущего специалиста сектора правовой, организационной, кадровой работы и информационного обеспечения управления делами администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области :

- Козлову Ирину Валерьевну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление делами администрации Большемурашкинского муниципального района.

Глава администрации района

Н.А.Беляков

PAGE